Nos frat̄ iohānes albas cist̄ci in cabilonēsi dioc̄s̄ c̄ti
q̄z diffinitores capli gen̄alis. **Die. xxiii. m̄sis maij**

Anno. d. o. s. d. xxxv. apud cisterciū celebrati notū facimus
vniuersis q̄ in eodē genali capitlo facta fuit quedā diffinitio
genalis cuius tenor sequitur et est talis. Cum exordinationi
bꝯ sc̄te sedis aplice et antiquis statutis et diffinitioibꝯ nꝯri capli
generalis sit cautū et sub grauissimis penis et cēsuris et pena p
ditionis iuris p̄tensi ne qua p̄sona ord̄is sp̄reto iudicio capli
quotidiani patꝯ abbtū sup̄iorꝯ et capli genalis ad iudiciū
seculare recurrat vel potētes p̄sonas adeat p̄ quacūqꝯ correctio
ne aut ordinatione. nichilominꝯ tam monachi q̄z moniales
ordinis etiā pro leuioꝯ causis passim ipsa iudicia recla
māt seu apellāt et principes et potētes adeūt ac ab eisde litteras
p̄ces vel minas obtineāt ad impediēdos p̄cessus visitationū cor
rectionū vel ordinationū sup̄iorꝯ in graue aīaz disp̄diū et ob
seruatię regularis cōtēptū. p̄ns genale capli renouādo p̄dicta
statuta et in q̄ntū opꝯ est denouo statuēdo districtissime in
hibet om̄ibꝯ et singlis p̄sonis ord̄is ne de cetero ad iudiciū seculare
cōtēpto p̄mitꝯ iudicio ordinis recurrāt aut apellent principes
et potētes p̄sonas vllomodo adeāt aut ab eisde litteras p̄ces minis
p̄ se cōsāguineos aut quouis alio modo directe vel indirecte ob
tineāt quibꝯ impediatur libertas p̄dictoꝯ sup̄iorꝯ ordinis in
correctioibꝯ et ordinationibꝯ. cōtra facientes ip̄o facto declarā
tur incurrisse sententiā excommunicationis aqua nō nisi p̄ gena
le capitlꝯ absolui possint et nichilominꝯ p̄sone cōiūcte huiꝯce
diffinitiois infracte p̄petuo a suis p̄p̄rijs monastijs eliminētur.

*Renouatio necno et
confirmatio p̄uile
giorꝯ Rom. p̄tēfian
et c̄ ordinis diffini
tionū, ne quis audeat
a fr̄is Abbatis iudicis
ad iudiciū seculare
recurrere. etc.*

. 6. m.

absqz spe reuersionis in plenaria ordiis potestate in cuius testi-
monium etc. **Alia diffinitio**

Cum ex ratione staty et fragilitatis sexus sacra-
monialiū institutis fortis et firma clausura ane-
xa sit apbatis supioꝝ annoꝝ capli genialis ac
patruū visitatoꝝ diffinitioibꝫ censioibꝫ p̄is gena-
le caplin omibꝫ n̄ri ordiis abbatissis p̄oribꝫ ac monialibꝫ
quēcūqz amonsterijs suis egressū et a supioꝝ no cōcessum.
in eoz dēqz monstia seculariū ingressuz interdicitur dēqz i-
dem genale caplin sub pena exco^l late sentēcie p̄cipit in con-
sulto et nō cōsentiēte supioꝝ p̄curēem habere secularē et sub
eadē pena p̄ quacūqz causa cōtra suoꝝ supioꝝ cōsiliū et p̄-
ceptū aq̄bꝫqz secularibꝫ aut etiā regularibꝫ vllū efflagita-
re auxiliū nec vllomodo a simplicitate habitꝫ coloris ac sac-
ta vilitate recedere aut veluti de q̄bꝫdā nobis a fide dignis
relatū est feminas seculares et vxoratas imitari q̄ capitis ac
pectoris supflua ac mūdano ornamento et gēnatis alijsqz
magni p̄ci et pluribꝫ annulis ad suū vtiqz ordinē vtuntur
sed studiosius et attentius patruū visitatoꝝ ordinationes ōs
tam abbatisse q̄z moniales et frequētēt et legāt et in oibꝫ
p̄ficiāt etc.